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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Følgende er konstateret: i Bageriudsalg, der var krummer og
gammelt snavs i område ved vask hvor der opbevares måtter,
koste, fejebak, samt moppe til rengøring i butik.
På hyller under bord er der krummer.
I bageri: på håndtag til køleboks, og fryseboks, samt klimaskab
sad der belægninger af skidt. På hyller i mellager, er der
belægninger af fast sidende mel, hvor der opbevares mel i
sække.
Pose på melsiloen, der sider umiddelbart over æltekar, hvor
der tilvirkes dej, er der belægninger af skimmel, mel og sur
vand.
Virksomheden havde følgende bemærkninger, Vi får det gjort
rent.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens skriftlige dokumentation af
varemodtagelse, opvarmning samt registrering af diverse
køletemperatur perioden januar - august 2020, (stikprøvevis)
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Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Anvendelse af fødevarekontaktmaterialer som
tilsigtet af producenten.
Virksomhedens personale i bagerudsalg har redegjort for procedure for udlevering og emballering af
rundstykker til den endelige forbruger.
Virksomheden oplyser at de bruger papirsposer ved pakning af rundstykker.
Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Overensstemmelseserklæring på fødevarekontaktmaterialer fra
leverandøren. Følgende fødevarekontaktmateriale er kontrolleret papirspose til rundstykker.


